MPUBJIEKAEMBIX K peai3alliil OCHOBHOM 00pa3oBarenbHOi mporpaMmmsl BO

44.03.01 ITenarornyeckoe oOpa3oBanue, Hauansaoe obpazoBanue 2019, 3aounas ¢popma oOyueHUs

Ha MHBIX YCJIIOBUAX:

MpunoxkeHue 1.3

CBezieHMs O MEJArortueckux (Hay4Ho-Meaarornueckux) paboTurkax, yyactpyromux B peanuzanuu OIl BO, u nunax,

Nn/n damunus, UMsl, 0OTIECTBO HaunmeHnoBanune yueOHBIX YcnoBus npusiedenus (1o WHdopmanys 0 HATMYNK YUSHOH CTEIIeHH, O0beMm yuebHOU
(ipu HaTTMYMN) IIPEZIMETOB, KypCOB, OCHOBHOMY MeCTY paboThI, YUYEHOTO 3BaHMS, HarpaJ, MeKIyHAPOIHBIX Harpysku
Hearoruyeckoro (Hay4qHo- JICLIUITIINH Ha yCJIOBHSIX MOYETHBIX 3BaHUH MM IPEMUH, B TOM YHCIIE Te/1arOrHYeCcKoro
T1e/1aroruuecKoro) (Momyneit), NpaKTHKU, HHBIX BHYTPEHHET0/BHEIIHETO MOJTYYEHHBIX B MHOCTPAHHOM IOCYIapCTBE U paboTHuKa
pabOTHHKA, Y4aCTBYIOLIETO B BUJIOB yueOHOH COBMECTHUTENIBCTBA; HA npu3HaHHBIX B Poccuiickoit ®eneparnyu u KOJIMYECTB 10115 OT”
peann3anyuy OCHOBHOM JeATEeIILHOCTH, YCIOBUSIX TPaXKJAHCKO- (nnn) 0 gacos' CTaBKH
00pa3oBaTeIbHON MPEAYCMOTPEHHBIX YI€OHBIM IIPaBOBOTO IOTOBOPA) TOCYAapCTBEHHBIX OYETHBIX 3BaHUI B
MIPOTPaMMBbI IUIaHOM 00pa30BaTEIbHOM MearoruIecKuX (HayIHO- COOTBETCTBYIOIIEH NPOEeCCHOHATBHON
TPOTPAMMBI TeJarOTHYECKUX ) cthepe, u (W) TaypeaTcTBa
pabOTHHUKOB TOCYAapCTBEHHBIX IPEMHI B
COOTBETCTBYIOIIEH MPo(hecCHOHATBHOM
cdepe 1 MpUPaBHEHHOTO K HUM WICHCTBA B
TBOPUYECKHX COI03aX, JlaypeaTcTBa, 1odes u
NIPU30B B TBOPYECKUX KOHKYpCax
1 3 2 4 5 6 7
1 AxOynatoB Ninbnap Hcropust (ucropust Poccnn, | mo ocHoBHOMY MecTy paboThl | Y4eHas cTeleHb — KaH/uIaT HCTOPUUECKUX 12.0 0,014
MypnapucoBud BCeoO1Iast HCTOPHS) HayK, y4€HOE 3BaHHE — JOLEHT
2 AxmatbpsHoBa 3emdupa CoBpeMeHHBIH pycckuil 110 OCHOBHOMY MeCTY pa0boThl | YueHas CTeNeHb — KaHuaT 48.0 0,055
CanroBHa SI3BIK (pUIIOTOTHYECKUX HAYK, YIEHOE 3BAaHHE —
Pycckuii 361K U KyJIbTypa JOLICHT 16.0 0,018
pedn
3 buxramesa 3ynbhus Brimonnenue u 3ammra BHEIIHUI COBMECTUTENh YueHas cTeneHb — OTCYTCTBYET, YUEHOE 25.0 0.003
®dapuToBHa BBIITYCKHOM 3BAaHUE — OTCYTCTBYET
KBaTN(PUKAITHOHHON PabOTHI
4 Bbo6koBa Enena WNHOCTpaHHBIN S3BIK 110 OCHOBHOMY MECTY paboThl | YueHas CTEeleHb — KaHJAuIaT 2.0 0,002
AJeKcaHApPOBHA (bMITOIOTNYECKNX HAyK, yUCHOE 3BAaHHE -
JIOLIEHT
5 Bponnukos Cepreit MeHeKMEeHT 110 OCHOBHOMY MeCTY paboThl | YuUeHas CTeTIeHb — KaHAUJIAT TeIaroriaecKix 10.0 0,011

' Yackl KOHTAKTHOH PaGoTHI U3 yUeOGHOTO MIaHa
* Jlons CTABKM PAaCCUMTHIBACTCSA: YAChl KOHTAKTHOM PaGOTHI M3 Y4eGHOIO IIaHa JENATCA Ha CPEIHIO Harpy3Kky (870 yacos)




AHaTonneBHY

[IpaBoBeneHue

HayK, YYCHOC 3BaHUC - JOLCHT

12.0

0,014

Banurosa I'ro3s16
AszunneBHA

Opranuzanus npoeKTHO-
HMCCIIEIOBATEIILCKON
JIeSITEJIBHOCTH B HaYaJIbHOM
MIKOJIC

Hayuno-uccnenoBarensckas
pabota (rmosrydaeHue
TIEPBUYHBIX HABBIKOB
Hay4YHO-HCCIIEI0BATEIbCKON
paboThl): OKPYXKAIOLIMH MUD

O3HaKOMHTEIbHAS
MPAKTHKA: TIEPBBIC JTHU
pebOeHKa B IIKOJIE

Heuarornqecxaﬂ IMpaKTUKa:
IMpaKTUKa B JICTHEM
03J0POBUTCIIbHOM JIarepe

Hayuno-uccienoBarenbckas
pabota (moyucHue
MIEPBUYHBIX HABBIKOB
Hay4YHO-HCCIIEIOBATEIbCKON
paboTHI): TTOMOIITHUK
KJIACCHOTO PYKOBOJIUTEIIS

Ilemarornka Ha4yaILHOTO
00pazoBaHus

Mertonuka 00ydIeHHs U
Bocnutanus: Okpyxarouuii
MHp

DKOJIOrHYECKOE BOCIIMTAHUE
MJIIaJIINX INKOJbHUKOB

Ilenarornueckas mpaxkTuKa:
y4eOHO-BOCITUTATEIIbHAS

DKOJOTHYECKOE BOCITUTAHUE
MJIAJIINX HIKOJBLHUKOB

Boinosnnenue u 3amura
BBIITYCKHOM
KBTH(DUKAITMOHHOW pabOTHI

ITenarornueckas mpaxkTuka:
y4eOHO-BOCITUTATEIIbHAS

110 OCHOBHOMY MECTY paboThI

Vuenas creneHb — KaHauaaT neJarorutdcCKux
HayK, YYCHOC 3BaHUC - JOLICHT

10.0

0,011

10.0

0,011

10.0

0,011

10.0

0,011

10.0

0,011

12.0

0,014

22.0

0,026

10.0

0.011

5.0

0.006

10.0

0.011

2.5

0.003

80

0.092

labpynucnamona HaTambst
EBrenneBna

WHocTpaHHBIH S3bIK

110 OCHOBHOMY MECTY palboThI

Y4eHas cTeneHb - OTCYTCTBYET, yUCHOE 3BaHHE
- OTCYTCTBYET

24.0

0.028

I'opnas TaresHa MIBaHOBHA

Merouka 00y4eHus 1

110 OCHOBHOMY MECTY paboThI

Vuenas creneHsb - KaHauaaT negarorutdcCKux

12.0

0.014




BOCIHHTAHHWA: MY3bIKa

HayK, YYCHOC 3BaHUC - JOLCHT

9 EBcenoBa Enena AnnpeeBna | Ilemaroruka 110 OCHOBHOMY MECTY paboThl |YueHas CTeneHb - KaHAU/AT eIarornIecKux 30.0 0.034
HayK, YUEeHOE 3BaHHeE - JIOIIEHT
10 Eroposa DOBenuna OCHOBBI MEULIUHCKUX 110 OCHOBHOMY MECTY paboThl |YueHasi cTerneHb - KaHIM/aT eIarornaecKux 8.0 0.010
SlkoBiieBHa 3HAHMI W 3J0POBOTO 00pasa HayK, y4eHO€ 3BaHUE — JOLEHT
KHU3HU
11 3anmBaxuna Mapuna OCHOBBI MaTEMaTHIECKOM II0 OCHOBHOMY MeCTy paboThl |YdeHas CTeNeHb - KaHIuIaT (PU3UKO- 10 0.012
HukomnaeBna 00paboTku nHPOPMAITUN MaTeMaTHYECKUX HAayK, YIEHOE 3BaHUE -
OTCYTCTBYET
12 Suranmma @aync Hamnesna | MaTtematika II0 OCHOBHOMY MecCTy paboThl |YdeHas CTENeHb - KaHIUIAT ITeJarorHIecKux 56 0.065
dopmupoBaHe HayK, YHEHOE 3BAHHE - IOLEHT 6.0 0.007
nH()OPMAIMOHHON KyJIBTYpBI
OyayIero yauTens
HAYaJIbHOM IIKOJIBI
MeTtonuka 00y4IeHHs U 22.0 0.025
BOCITUTAHMS: MAaTEMaTHKA
ITenaroruxa 19.0 0.022
CoBpeMeHHbIC IIH(POBBIC 14.0 0.016
TEXHOJIOTUH B IIPEII0IaBaHuH
POQUIBHBIX AUCIMIUINH
(HavanpHOE 0OpazoBaHue)
30.0 0.034
Beinonuenue u 3amura
BBIITYCKHOMN
KBaM(UKAIMOHHOHN pabOTHI
3uranmuna Cyrja [Tpodeccronanshast aTHKA 110 OCHOBHOMY MeCTY pa0boThl | YueHas CTENEHb - KaHu/JaT NeJarorndeckux 8.0 0.009
darumoBHa HayK, Y4€HOE 3BaHUE - JJOLCHT
WnueBa Anena AnapeeBHa dusnueckas KylbTypa U 110 OCHOBHOMY MECTYy paboThl | YueHas cTeneHb - KaHuaatT 4.0 0.005
cropr (pUIIOTOTHYECKUX HAYK, YUCHOE 3BAHUE -
JOLEHT
Wcmamosa 3ymnbdupa Metoanka oOyueHHs U II0 OCHOBHOMY MeCTy paboThl | YdeHas CTeNeHb - KaHINUAAT TeJarOTHIeCKIX 22.0 0.025
dapuToBHa BOCITUTAHHUS: HayK, YU€HOE 3BaHHE - OTCYTCTBYET
M300pa3uTEILHOE HCKYCCTBO
Metoanka oOyueHHsS U 28.0 0.032
BOCITUTAHHSA: TEXHOJIOTHS
MeTtonnka 00y4IeHHs U 13.0 0.015
BOCITUTAHHS:
M300pa3uTEIHLHOE HCKYCCTBO
Kanamramnkosa Onecst Metoanka oOyueHHs 1 II0 OCHOBHOMY MeCTy paboThl | YdeHas CTENeHb - KaHIUAAT TeJarOTHIeCKUX 72.0 0,083
I'ennanpeBHa BOCITUTAHMSI: MaTeMaTHKa HayK, y4€HOE 3BaHUE - JJOLEHT
Merouka o0y4eHus 1 20.0 0.023




BOCITMTaHUA: TCXHOJIOI'UA

Brinonnenue u 3amura
BBIITYCKHOM
KBTI (DUKATTMOHHON pabOTHI

47.5

0.055

Kyrtnua IOpuii HukomaeBny

bezomacHocTh
JKM3HEIESITEILHOCTH

II0 OCHOBHOMY MECTY paboThI

Vdenas creneHsp - KaganaaT OMOJIOTHYECKUX
HayK, YYCHOC 3BaHUC - JOLCHT

12.0

0.014

Marrraxosa Jlapuca
IOpbeBHa

OOyueHune nucbMy
(xayumurpaduu) MITIIIIX
IIKOJIbHUKOB

Meroauka 00ydeHus 1
BOCIIUTAHUS: PYCCKUI A3BIK
JIUTEPATypHOE UTECHHUE

OCHOBEI BOXKAaTCKOU
JACATCIBbHOCTHU

KoMMyHHUKATHBHO-peUeBast
KyJIbTypa OyIyIIero yqauress
B HAYaJIbHOM 00pa30BaHUU

Hayuno-uccnenoBarensckas
MpaKTUKa (TOTydeHHe
MIEPBUYHBIX HABBIKOB
Hay4YHO-HCCIIEI0BATEIbCKON
paboThI): B AOIMIKOIBHBIX
00pazoBaTenbHbIX
OpTraHU3aIIX

110 OCHOBHOMY MECTY paboThI

Vu4enas creneHsb - KaHauaaT negarorutdcCKux
HayK, YYE€HOC 3BaHUC - JOLCHT

17.0

0.020

43.0

0.049

20.0

0.023

25.0

0.029

10.0

0.011

Mycopuna Mapuna
JleonnoBHa

[IpaBoBeneHue

110 OCHOBHOMY MECTY paboThI

Vdenas creneHsb - KaHAUAaT UCTOPUYCCKUX
HayK, YYHCHOC 3BaHUC - OTCYTCTBYCT

10.0

0.011

HaOwuyniaun Azamar
PeBunepoBuu

WudopmannoHHo-
KOMMYHUKAIIMOHHBIC
TEXHOJIOTUHI

110 OCHOBHOMY MECTY palboThI

VYueHast cTeneHb - KaHuaaT GU3uKo-
MaTeMaTHUECKUX HayK, yIEHOE 3BaHHUE -
OTCYTCTBYET

8.0

0.009

ITerpoBckast Hatanbs
IOpreBHa

CoBpeMeHHbIH pyccKuit
S3BIK

110 OCHOBHOMY MECTY paboThI

VdeHas creneHsb - KaHauaar (l)I/IJ'IOJ'IOFI/I"IeCKI/IX
HayK, YYICHOC 3BaHHC - NOLICHT

31.0

0.036

Pemennukosa FOnus Cepreesna

DopMUpoOBaHUE JyXOBHO-
HPaBCTBEHHOW U 3CTETUUECKON
KyJIbTYPbI MIIAJIIIUX
HIKOJIbHUKOB

[lenarornyeckas nmpaxkTuka:
yueOHO-BOCIIHTATEIIbHAS

II0 OCHOBHOMY MECTY paboTHI

V4yeHas CTCICHD - KaHAMIAT TI€arornuecKux
HayK, Y4€HOE 3BaHHE - OTCYTCTBYET

12.0

0.014

80.0

0.092

Cunararyinud Wnsrus
MupraaumoBud

Ilemaroruka

Teopus u nmpakTHKa
HCCIIEA0BATENbCKON
JIeSATENBHOCTH OYAyILEro
YUUTENs] HAYaJIbHOW MIKOJIBI

II0 OCHOBHOMY MECTY paboTHI

YueHas creneHs - npodeccop, T0KTop
MeIarOTMIECKUX HAYK, YUCHOE 3BaHUE - Mpodeccop

16.0

0.018

24.0

0.028




Ilenarorrnka HayaJIBLHOTO 20.0 0.023
o0Opa3oBanus
OcoOeHHOCTH y4eOHO- 8.0 0.009
BOCIIUTATENILHOTO MpoIecca B
YCIIOBHUSIX TIOJIHKYJIBTYPHOM
00pa3oBaTeNbHOM CpeJIbl
HAYaJIbHOM IKOJIBI
DopmupoBanue ri1o0anbHON 10.0 0.011
KOMIIETEHTHOCTH OyyILIero
YUYHUTENs HA4aJIbHBIX KJIaCCOB B
COBPEMEHHBIX YCJIOBHSIX
Teopust 1 MeToUKA 39.0 0.045
JIOTIOJTHUTEIILHOTO 00pa30BaHMUs
Brimonaenue u 3amuTa 62.5 0.072
BBIITYCKHOW KBaJH()UKAHOHHON
paboThI
Coxornos Branivmp Dutocopus 110 OCHOBHOMY MECTY paboThl |YueHas cTeneHb - Kanauaar GuiocodcKux Hayk, 6.0 0.007
MakcumoBHY Y4€HOE 3BaHME - JOLEHT
Crosba Annpeit Coumonorus 110 OCHOBHOMY MeCTY pa0oThl |YueHasi CTeNeHb - KaH uaar GuiocohCcKux HayK, 12.0 0.014
Biapumunposuy Y4€HOEC 3BaHHE - OTCYTCTBYCT
Cros0a Eprennii DxoHOMHKA 110 OCHOBHOMY MECTY paboThl |YueHasi CTENEHb - JOKTOpP YIKOHOMHUYECKUX HAYK, 16.0 0.018
Biapumnposuy YUEHOE 3BAHUE - JOLCHT
CripomsiTankoBa A MoHoBHa | BbinosHenue i 3amura BHEIIHHWI COBMECTUTEIIb, YyeHast cTeneHb - OTCYTCTBYET, y4EHOE 3BaHHE - 2.5 0.003
BBIIYCKHOW KBaTH()UKALHOHHON paboTozar. OTCYTCTBYET
paboTHI
VYieionaa Onecst BuktopoBHa IIcuxomorus 10 OCHOBHOMY MECTY pa60T1,1 VYuyeHast cTerneHs - KaHIU1aT IICUX0JI0THYECKUX 25.0 0.029
Wukmo3uBHOE 00pazoBaHue HayK, y4€HOE 3BaHUE - JIOLCHT 12.0 0.014
VYcemanoB Benep ®duznyeckast KyJlabTypa U CIOpT 110 OCHOBHOMY MECTY pa60T1,1 VYyeHas cTeneHp - KaHIUAAT IelarOrMuecKuX HayK, 6.0 0.007
dacxeTIMHOBUY Y4€HOE 3BaHME - JOLEHT
O06mast (hpuzndeckas moJIroToBKa 6.0 0.007
Ycemanos Hanmnne Bakunesuu HUctopus (uctopus Poccun, 110 OCHOBHOMY MECTY pa60T1,1 Vyenas cTeneHp - KaHAUAAT UCTOPUUECKUX HAYK, 13.0 0.015
BCeoOLIast HCTOPUS) Y4€HOE 3BaHUE - IOLEHT
YcemanoB CanaBat EcrecTBo3Hanne [0 OCHOBHOMY MECTY paboThl |YueHas cTeneHs - mpodeccop, J0KTop (pusuko- 13.0 0.015
MynmapucoBuy MaTeMaTHYeCKHX HayK, yueHoe 3BaHue - mpodeccop
®dapxerauHosa Oinna Dunocodus 110 OCHOBHOMY MECTY pa60T1,1 Y4eHast cTereHb - (PUIT0JIOTHYECKUX HayK, YICHOE 7.0 0.008
®danaBneBHA Kynsryponorus 3BAHUE - OTCYTCTBYET 12.0 0.014
Dedenon murpuit COBpEMEHHBIH PYCCKUH SI3bIK 110 OCHOBHOMY MECTY pa60T1,1 Yyenas cTerneHb - OTCYTCTBYET, YUCHOE 3BaHHE - 2.0 0.002
BukropoBuu OTCYTCTBYET
XaxankuHa YIbsiHa IIcuxomorus 110 OCHOBHOMY MECTY pa60T1,1 VYuyeHast cTerneHs - KaHIU1aT IICUXO0JI0THYECKUX 27.0 0.031
BukroposHa HayK, YUCHOE 3BaHHUE - TOLEHT
Yepusimosa Taresna ViBanoBHa | BrinmonneHue u 3amura BHEIIHHWI COBMECTUTEb, YyeHast cTeneHb - OTCYTCTBYET, y4EHOE 3BaHHE - 2.5 0.003
BBIIYCKHOW KBaTH()UKAIHOHHON paboTozar. OTCYTCTBYET
paboThl
Yurnmuunesa TaTbsHa WNHuocTpaHHbI A3bIK 110 OCHOBHOMY MECTY pa60T1,1 Yyenas cTerneHb - OTCYTCTBYET, YUCHOE 3BaHHE - 5.0 0.006

AJlexcanipoBHa

OTCYTCTBYeT
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Join pegarorsgeceux paboTurkon OpraisitiHe | A0, NPHBEKESMEN K 00OpasoRaTentHol ACATCARHOCTH 00 oDpaioBsITensHol nporpaMsMe,
HMEIIIAX YIeHYI0 CTeneHs W (HIH y9enoe spanne) — 96, 826%
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